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Gminy wiejskie chcą zwiększenia kwoty części oświatowej subwencji 
ogólnej
Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej postuluje o „pełne 
pokrycie” z budżetu państwa planowanego w 2020 wzrostu wynagrodzeń 
nauczycieli szkół i przedszkoli. Miałoby to nastąpić poprzez zwiększenie kwoty 
części oświatowej subwencji ogólnej oraz dotacji przedszkolnej z budżetu. 
https://www.portalsamorzadowy.pl/edukacja/gminy-wiejskie-chca-zwiekszenia-
kwoty-czesci-oswiatowej-subwencji-ogolnej,184704.html 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Częstochowa. Posadzili drzewa... pod wiaduktem. Teraz je wykopią
Posadzone dopiero co drzewa pod wiaduktem al. Pokoju będą wykopane, bo 
jeśli jakimś cudem by nie uschły, to zaczęłyby napierać na strop. Z kolei na 
pobliskich przystankach w miejsce wyciętych drzew posadzono tylko pnącza, 
które potrzebnego tu cienia nie zapewnią. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25973814,al-pokoj-uw-
czestochowie-posadzili-drzewa-pod-wiaduktem-za.html 

Stadion dla Rakowa Częstochowa. Jest termin rozprawy w Krajowej Izbie 
Odwoławczej
Po zamrożeniu działalności instytucji publicznych Krajowa Izba Odwoławcza 
wreszcie wyznaczyła termin rozprawy. 28 maja rozpatrzy odwołanie, które 
wpłynęło po wyłonieniu zwycięzcy przetargu na modernizację stadionu Rakowa
Częstochowa. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25973716,stadion-dla-
rakowa-czestochowa-jest-termin-rozprawy-w-krajowej.html?
disableRedirects=true 
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DZIENNIK ZACHODNI
W czwartek zapadną bardzo ważne decyzje dla Rakowa Częstochowa. 
Chodzi oczywiście o stadion. 
W czwartek o godz. 10 Krajowa Izba Odwoławcza rozpatrzy odwołanie, które 
wpłynęło w przetargu na modernizację stadionu Rakowa. To dobra wiadomość 
dla klubu i miasta, bo bez posiedzenia KIO nie było możliwe zakończenie 
procedury przetargowej. 

Centra przesiadkowe rosną w oczach minio trwającej epidemii
Epidemia koronawirusa nie storpedowała budowy centrów przesiadkowych w  
Częstochowie. Prace są już mocno zaawansowane, a ich oficjalne  otwarcie 
nastąpi jeszcze latem tego roku.

WCZESTOCHOWIE.PL
Przebudowa stadionu Rakowa. KIO ma w tym tygodniu rozpatrzyć 
odwołanie 
W tym tygodniu powinna rozstrzygnąć się sprawa odwołania złożonego w 
przetargu na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych na stadionie przy 
ul. Limanowskiego. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35235,przebudowa-stadionu-rakowa.-kio-
ma-w-tym-tygodniu-rozpatrzyc-odwolanie 

Więcej zieleni przy inwestycjach drogowych w Częstochowie 
Sporo zieleni pojawiło się w związku z realizacją inwestycji drogowych i 
komunikacyjnych w Częstochowie. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35237,wiecej-zieleni-przy-inwestycjach-
drogowych-w-czestochowie 

FIAT.FM
Mniej obostrzeń w urzędach
Powrót bezpośredniej obsługi interesantów w urzędach jest jednym z elementów
kolejnego etapu łagodzenia obostrzeń związanych z koronawirusem. 
http://fiat.fm/info/mniej-obostrzen-w-urzedach/ 

RADIOJURA.PL
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Pozbywali się odpadów budowlanych wysypując je na terenie Złotej Góry. 
Wpadli na gorącym uczynku!
Przyłapani na gorącym uczynku. Teraz sprawą zajmie się nie tylko Urząd 
Miasta, ale też policja. Chodzi o sukcesywne zaśmiecanie Złotej Góry.
https://www.radiojura.pl/pozbywali-sie-odpadow-budowlanych-wysypujac-je-
na-terenie-zlotej-gory-wpadli-na-goracym-uczynku.html 

Bareja wiecznie żywy… czyli o tym jak drzewka „wyrosły” pod wiaduktem
Wiosna w pełni. Ulokowaniem większej ilości zieleni przy realizowanych 
inwestycjach drogowych chwali się Miejski Zarząd Dróg i Transportu. Nie 
wszystkie pomysły były jednak sprawdzone...
https://www.radiojura.pl/bareja-wiecznie-zywy-czyli-o-tym-jak-drzewka-
wyrosly-pod-wiaduktem.html 

Niecodzienna interwencja częstochowskich strażników miejskich
Mundurowi pomogli młodemu jelonkowi, który zaklinował się w ogrodzeniu. 
Ta sytuacja miała miejsce przy ogródkach działkowych na Błesznie w rejonie 
ulicy Bienia.
https://www.radiojura.pl/niecodzienna-interwencja-czestochowskich-
straznikow-miejskich.html 

Absolutorium dla prezydenta Krzysztofa Matyjaszczyka
Rada Miasta Częstochowy po debacie nad raportem o stanie miasta za ubiegły 
rok udzieliła prezydentowi Krzysztofowi Matyjaszczykowi wotum zaufania. 
Przyjęła także sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu
za 2019 r. i udzieliła prezydentowi absolutorium.
https://www.radiojura.pl/absolutorium-dla-prezydenta-krzysztofa-
matyjaszczyka.html 
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